[bookmark: _Hlk2089864]Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2019 года № 308                                               п. Усть-Ордынский

О рассмотрении обращения

Рассмотрев обращение депутата Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Бадлуевой Ларисы Апполоновны, директора МОУ Харазаргайская средняя общеобразовательная школа Ербаевой Алевтины Георгиевны «О ремонте отопительной системы школы», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатского района», Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Принять обращение депутата Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Бадлуевой Ларисы Апполоновны, директора МОУ Харазаргайская средняя школа Ербаевой Алевтины Георгиевны «О ремонте отопительной системы Харазаргайской средней общеобразовательной школы» (прилагается).
1.1. Предложить администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» рассмотреть возможность проведения ремонтных работ отопительной системы Харазаргайской средней общеобразовательной школы.
1.2. О принятом решении проинформировать Думу района.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».

Председатель Думы                                                                       Тарнуев А.А.